
K prodeji, Byt 3+kk, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4198601 Datum vydání: 27.07.2024

Cena za nemovitost:

176 000 EUR



Lokalita:
Zahraničí: Španělsko, Manilva

Manilva, Marbella

Od 176.000 €

Rezortní apartmány jsou k dispozici ve 2 a 3 ložnicích s úžasným
vnitřním přirozeným světlem a dechberoucím výhledem na hory a
moře.

V dosahu řady restaurací, mistrovských golfových hřišť a přírodních
pláží můžete naplno využít jedno z nejkrásnějších klimat v Evropě.

Díky komplexní nabídce moderního vybavení mají obyvatelé
projektu přístup k udržovaným zahradám, grilu, bazénu.

Navržené s využitím maximálních technologií v oblasti domácí
automatizace, energetické účinnosti a vysoké úrovně kvality
povrchových úprav, s efektivním rozdělením, které umožňuje
maximální využití všech prostor, při zachování estetiky a
funkčnosti, kterou hledáte.

V Manilvě neexistuje žádný jiný resort, který by nabízel špičkovou
technologii za tak nízkou cenu. Rekreační zařízení, jako jsou
bazény, posilovna, společné pracovní prostory ... vybavené
soukromým řešením kontroly přístupu. Služba WIFI dostupná pro
majitele a nájemce ve společných prostorách, regulace teploty a
dálkový přístup k zámkům.

Pouhých 10 minut od historického centra Estepony, 20 minut od
letiště Gibraltar a Puerto Banús (Marbella) a necelou hodinu od
letiště v Málaze, máte na dosah vše, co potřebujete: luxus,
koncerty, muzea, kulturu, tradice, gastronomii…

Parametry k nemovitosti

2 a 3 ložnice, 2 koupelny
Venkovní parkoviště k dispozici
Společné zahrady s bazénem
Gril a prostor pro opalování
Terasa
Otevřená kuchyň plně vybavená
Pračka
Ohřívač vody
Centrální klimatizace

ID inzerátu ESO: 4198601
Inzerát vydán: 06.11.2023
Inzerát aktualizován: 27.07.2024
ID zakázky v RK: 6388060
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 90 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Hocek
Tel:

,+420777079725
Email:

martin.hocek@realityhocko

va.cz

Reality Hocková
Tel:

Adresa:

Elektrárenská 983/5, 10100

Praha
Web:

www.realityhockova.cz



Zařízení bytu: Částečně zařízený
Parkování: Venkovní stání
Sítě: Elektřina
Voda: Vodovod
Balkón: ANO
Terasa: ANO
Podlahová plocha: 90 m2


